
|

Fotovoltaické panely
LONGI

SERVIS A VÝKON WWW.GCSKUPINA.CZ

Hi-MO 4m  |  LR4-60HPH

350-380M
•   vhodné pro rezidenční výstavbu
•   vysoká účinnost konverze až 20,9% 
•   díky technologii Low LID Mono PERC je zajištěna pomalejší degradace výkonu: první rok 2 %, 0,55 % rok 2-25
•   vynikající výkon při výrobě energie
•   vysoká kvalita modulu zajišťuje dlouhodobou spolehlivost
•   solidní odolnost PID zajištěná optimalizací procesu solárních článků a pečlivým výběrem modulu BOM
•   snížená odporová ztráta s nižším provozním proudem
•   vyšší energetický zisk při nižší provozní teplotě
•   snížené riziko hot-spotů díky novější konstrukci a nižšímu provoznímu proudu
•   rám v černé barvě

20,9%
MAX MODULE

EFFICIENCY

0-+5W
POWER

TOLERANCE

<2%
FIRST YEAR

POWER DEGRADATION

0,55%
YEAR 2-25

POWER DEGRADATION

HALF-CELL
Lower operating temperature

Hi-MO 4m LR4-60HPH 350-380M

Mechanical parameters

Záruka 12 let na materiál a zpracování  |  Záruka 25 let na lineární výkon

TECHNICKÝ LIST

http://www.gcskupina.cz


00
2a

/2
02

2 
©

 G
C 

SK
U

PI
N

A

Platí pro smluvní obchodní partnery GC SKUPINY. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Obrázky jsou ilustrační.

Operating parametersDesign (mm)

Mechanical loadingTemperature ratings (STC)


